PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от « 28 »  августа   2013 г.     № 294
             с. Кетово
О внесении изменений в

Решение Кетовской районной Думы

от 26 декабря 2012 года №251
«О районном бюджете на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»

         В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 1 подпунктами 1,2 статьи 6 Решения Кетовской Районной Думы от 26 декабря 2012 года №251 «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Приложение  №5  «Перечень и коды главных администраторов доходов районного бюджета на 2013 год» дополнить кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код администратора
	Код бюджетной классификации РФ
	ИНН, КПП и наименование уполномоченного органа исполнительной власти, наименование платежа

	900
	2 02 02204 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем дошкольного образования

 2.   Внести изменения  в Приложение  №7  «Доходы районного бюджета на  2013 год» по следующему коду бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование налога (сбора)
	Назначено Решением Кетовской районной Думы «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», тыс.руб.
	Уточнение (+,-), тыс. руб.
	Назначено с учетом уточнения, тыс. руб.

	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
	0,0
	+131,6
	131,6

   3. Внести изменения в Приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета»:
	Коды

разделов,

подразделов
	Наименование разделов и подразделов
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные

Решением Кетовской районной Думы «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», тыс.руб.
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-),

тыс. руб.
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений,

тыс. руб.

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	23263,6
	+40,0
	23303,6

	0111
	Резервные фонды
	5,0
	+100,0
	105,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	23258,6
	-10,0
	23248,6

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	3504,8
	-450,0
	3054,8

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	3504,8
	-530,0
	2974,8

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	206,6
	+10,0
	216,6

	0502
	Коммунальное хозяйство
	206,6
	+10,0
	216,6

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

	1003
	Социальное обеспечение населения
	48045,8
	-218,8
	47827,0

	1400
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА
	15181,1
	+400,0
	15581,1

	1402
	Иные дотации
	15181,1
	+430,0
	15611,1

4.   Внести изменения  в Приложение  №12  «Ведомственная  структура  расходов районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  к Решению Кетовской районной Думы от 26 декабря 2012 года № 251 «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» по главным распорядителям средств районного бюджета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды  расходов бюджетной  классификации      Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные

Решением Кетовской районной Думы «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,тыс.руб.
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), тыс. руб.
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, тыс. руб.

	Глава
	Раздел

(подраздел)
	Целевая статья

расходов
	Вид

расходов

	Администрация Кетовского района Курганской области

	098
	0412
	3400300
	950
	1860,0
	-530,0
	1330,0

	Кетовский районный комитет по управлению муниципальным имуществом

	162
	0113
	7950507
	950
	10,0
	-10,0
	0

	162
	0502
	7950509
	006
	40,6
	+10,0
	50,6

	Финансовый отдел Администрации Кетовского района

	900
	0111
	0700500
	013
	5,0
	+100,0
	105,0

	900
	1402
	7950417
	007
	15181,1
	+430,0
	15611,1

	Управление народного образования администрации Кетовского района

	975
	1003
	1008820
	950
	7456,1
	-218,8
	7237,3

 5.    Внести изменения в Приложение №14 «Распределение финансовой помощи по сельским поселениям на 2013 год»:
	№
	Сельские поселения

	Бюджетные ассигнования, предусмотренные

Решением Кетовской районной Думы «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», тыс.руб.
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-),

тыс. руб.
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений,

тыс. руб.

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	1
	Барабинский
	0
	+100,0
	100,0

	2
	Каширинский
	1839,3
	-1000,0
	839,3

	3
	Колесниковский
	1,8
	+500,0
	501,8

	4
	Марковский
	0
	+200,0
	200,0

	5
	Митинский
	0
	+500,0
	500,0

	6
	Становской
	300,0
	+100,0
	400,0

	7
	Старопросветский
	0
	+30,0
	30,0

	8
	Сычевский
	424,9
	-400,0
	24,9

	9
	Чесноковский
	0
	+400,0
	400,0

	Итого
	2566,0
	+430,0
	2996,0

 6. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского  района.
7.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кетовского района                                                                                        С.А. Кокорин
Председатель Кетовской районной Думы                                                            А.В. Грачев
Исп: Фенина Л.В.
Тел:21624
Разослано по списку (см. на обороте)